
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

Via IV Novembre Scuole

55098010

S04

13:05

13:10

55098011

S04

13:15

13:20

55098008

S04

13:15

13:20

55098012

S04

13:15

13:20

55098013

S04

15:55

16:00

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L98 SERVIZI SCOLASTICI PONTREMOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pontremoli

Via IV Novembre Scuole

55098010

S02

13:05

13:10

55098012

S02

13:15

13:20

55098008

S02

13:15

13:20

55098011

S02

13:15

13:20

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L98 SERVIZI SCOLASTICI PONTREMOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Via IV Novembre Scuole

Pontremoli

2570

S04

13:10

13:15

2575

S04

13:20

13:25

2574

S04

13:20

13:25

2576

S04

13:20

13:25

2603

S04

16:00

16:05

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L98 SERVIZI SCOLASTICI PONTREMOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Via IV Novembre Scuole

Pontremoli

2570

S02

13:10

13:15

2576

S02

13:20

13:25

2575

S02

13:20

13:25

2574

S02

13:20

13:25

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L98 SERVIZI SCOLASTICI PONTREMOLI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


