

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

**Feriale escluso Sabato**

NUMERO CORSA	55098010	55098011	55098008	55098012	55098013
VALIDITÀ	S04	S04	S04	S04	S04
NOTE					
Pontremoli	13:05	13:15	13:15	13:15	15:55
Via IV Novembre Scuole	13:10	13:20	13:20	13:20	16:00

**Validità**

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	55098010	55098012	55098008	55098011
VALIDITÀ	S02	S02	S02	S02
NOTE				
Pontremoli	13:05	13:15	13:15	13:15
Via IV Novembre Scuole	13:10	13:20	13:20	13:20

## Validità

S02: Sabato scolastico

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

**Feriale escluso Sabato**

NUMERO CORSA	2570	2575	2574	2576	2603
VALIDITÀ	S04	S04	S04	S04	S04
NOTE					
Via IV Novembre Scuole	13:10	13:20	13:20	13:20	16:00
Pontremoli	13:15	13:25	13:25	13:25	16:05

**Validità**

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2570	2576	2575	2574
VALIDITÀ	S02	S02	S02	S02
NOTE				
Via IV Novembre Scuole	13:10	13:20	13:20	13:20
Pontremoli	13:15	13:25	13:25	13:25

## Validità

S02: Sabato scolastico